Magna Yolycza, Parwa Yolycza, Rwlowszko, Wyszlok, Zahoczewye, Mchawa hoc est quintam porcionem

villarum omnium ipsi Petro Felstynszky vendidit in perpetuum pro quadringentis marc. et peccu-

niam recepit.
|

JDCCCLjJS.VI. Acta sunt hec feria tercia prox. post Conductum Pasch anno Dom. 1493. g^j

(16. Kwietnia 1493 r.) j>e>' Nicolaum de Szyemischow ludicem et Nicolaum de Zarschyn Subiudicem T.

gles. terre Sanoc. presentibus ibidem gsis. et nobil. lohanne de Thargowyslca et Raphaele de Uvmnyska,

Petro de Rytharotvyczc, Petro de Thyrawa, Stanislao Thuropolsky et aliis pluribus fidedignis.

2119. Termini ten-, condempnab. celebrabuntur per me Nicolaum de Schyemvschowa

ludicem et Nicolaum de Zarschyn Subiudic. terre Sanoc. feria tercia prox. ant Zophie. (14. Maja

1493 r.)

31*
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*2I20. Gsus. Petrus de Rytharowycze heres postulayit ludicem pro ministeriali et sic de

iure dedit sibi ministerialem. Rytharowsky interrogavit ministerialem : ministerialis recognosce
,

quia

noluerunt dare impignoracionem alias czyaszey aliam secundum decretum iuris in Smolnyeza et in

Yyelepole. Minister. Nicolaus recognovit, quia repercussa est impignoracio alias czyasza per dom.

loliannem et Nicolaum et Seuerinum Tharnawskye, que impignoracio debuit fore pro centum

flor. et totidem damni secundum convictionem iuris alias podug przezyshv.
\

542 *212l. Gsus. Paulus heres de Yaszyenow recepit circa gsum. lohannem Thargowyczsky

jj' duas sexagenas et sex gross. ad alias pecunias, quas habet super kmethonibus eius in Yaszyenow su-

perius descriptis. Et dum vellet Paulus exemere de eadem invadiacione alias szasthawy tunc debet

dare pecuniam indivise.

*2I22. Gsus. lohannes heres de Thargowyszka actor et nobil. Kasper a dom. Petro Bal Cu-

stode Premyslyen. herede de Hoczwya cum procuracione tanquam a parte adversa reposuerunt termi-

num Yoluntarie post f. s. lohannis ad primum terminum.

*2I23. Gsus. Nicolaus de Szyemvschowa Iudex teiTe Sanoc. glis. constituit camerarium

nobil. Stanislaum de Thurzepole iudicare sicut et ipsius condicioni alias stado convenit,

*2124. Gsus. Seuerinus heres de Tharnawa vendidit gso. Petro Felschthynsky heredi de

Boyska sortes patrimonii sui in Plona et Yyszoczany et partem que cessit sibi post fratrem suum

543olim Nicolaum ibidem in Plona et in Wyssoczany pro quadringentis marc. et quinquaginta flor.
|
Da-

u' tus est ministerialis ad intromitendum Nicolaus de Nowoszyedlcze.

*2125. Nobil. Stanislaus Cormarnyczsky cum procuracione ab uxore sua tanquam procu-

rator affectavit a iudice ministerialem, quem sibi dedit Nicolaum de Nouoszyedlcze. Cormanyczsky

fecit ministeriali ex addicione ludicis interdicere alias zapowyedzyecz lystli zapissu mjeczno-

szczy et solus interdicit tanquam procurator ab uxore sua, quod non darent usque ad quartos

terminos eidem Felschthynsky literas eternales, quam perpetuitatem vendidit Seuerinus eidem Fel-

schthynsky.

*2I26. Mfs. Stanislaus Pyenyaszek de Yythowycze Capts. Sanoc. et cum gso. lacobo de

Zarschyn fratre germano Tribuno Sanoc. receperunt a gso. Raphaele de Hvmnyska centum flor., quos

tenebatur pie memorie dom. Petro Tribuno Sanoc. fratri ipsorum et se inscripserat super villam suam

Superiorem Srogow; et receperunt tanquam veri tutores puerorum Petri Tribuni Sanoc.

*212I. Nos Nicolaus de Szyemvszchowa Iudex et Nicolaus de Zarschin Subiud. terre Sanoc.

gles. significamus, quia gsus. Mathiasz Bal Succamer. terre Sanoc. et vbls. Petrus germanus eiusdem

^^'^Custos ecclesie Premisl. tenentur debiti ducentos flor. minus quinque
|
nobil. Leonardo et Nicolao la-

li! szyenszky ad f. s. Adalberti prox. solvere sub intromissione in villam suam hereditar. penes curiam

^^ Hoczew Tyrpyezow dictam alias Srzedny Tyrpyczow in terra et distr. Sanoc. sitam.
|
Capitaneus Sanoc.

n. pro tempore existens habebit facultatem ipsos laszyenszky intromittere ex officio tanquam ex regali

^^''brachio in descriptam obligacionem. Cui intromissioni
|
Bal consenserunt tanquam esset iudiciaria et

n. per gradus iuris condempnata dummodo litera ex iudieio terr. sub titulis et sigillis ludicis et Sub-

iudicis terre Sanoc. (z. p.)

DGCCIjXVII. Acta sunt hec feria tercia prox. ant Zophie anno Dom. 1493 (14.

Maja 1493 r.) per Nicolaum de Schyemvschow ludicem et Nicolaum de Zarschyn Subiud. gles. terre

Sanoc. presentibus ibidem gsis. et nobil. Raphaele Hvmnyczsky, Fero Succamer., Petro Tliyrawshy

,

Stanislao Thuropolsky, Andrea Raczslawsky, Zawyssio Grabownyczshy et aliis pluribus fidedignis.

*2I28. Termini terr. condempnab. celebrabuntur per me Nicolam de Schyemvschowa lu-

dicem et Nicolaum de Zarschyn Subiud. terre Sanoc. feria tercia prox. ant Antonii. (11. Czer-

wca 1493 r.)

*2I29. Gsus. Raphael heres de Hvmnyska a nobili Nicolao Yaschyensky recepit in mutuum

centum et quadraginta marc, in quibus sibi invadiavit medietatem ville sue Srogow Inferioris. Quas

marcas debet soWere ad f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in predictam medietatem.
|

(z. p.)
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2130. Gsus. Petrus Felsehthynsky domine sue gse. Beat consorti sue donavit usue ad 547

BL
mortem dicte Beat medietatem omnium bonorum suorum hereditariorum in toto districtu Sanoc

^

iacentium ita, quod dicta bona post mortem Beat cedere debeiit super ipsum Petrum et suos suc-

cessores. (z. p.)

*213l. Gsus. Petrus Felsehthynsky heres de Odnów medietatem omnium bonorum suorum
mobilium et immobilium et omnium villarum in distr. Sanoc. iacentium videlicet Boyska, Yolycza et

alia Yolycza , Bukowsko , Yyslok , Mchawa , Zahoczevye , Szernycza ac medietatem oitorum , arearum,

euiree, peecudum et omnium supellectilium domesticorum gse. Beat heredi de Romanow consorti

sue donayit ad vitam ipsius Beat.
|

JDCCC1jX.VIII. Anno dom. millesimo uadringentesimo nonagesimo tercio termini eon- 548

demnah. ten: celehrahuntur per me Nieolaum ladicem de Sijemvssow et Nicolaum de Sarszyn Suh- J
iud. feria tercia prox. ant Margarethe (9. Lipca 1493 r.) presentihus nohil. et gsis. dom. Baphaele

de Hvnini/szJca , Nicolao Szyroczelc et Paulo heredibus de Pakoszowka, Nicolao de Orabowmjcza et lo-

hanne de CzyeJathyeze
, Nicolao laszyenszky et Stanislao eciam laszyenszky, Mathia de Nyebyszczayan.

*213"i. Nobil. Nicolaus et Paulus heredes de Pakoszowka domino Nicolao ludici Sanoe.

heredi de Szyemvszowa tenentur debitorie triginta marcas sine duabus
,

quas obligaveruut iu opidum

Thyrawa in distr. Sanoc, quam peccuniam tenuerunt modo obligatorio in opido Thyrawa a nobili Si-

gismundo Advocato vel Sculteto in eadem Thyrawa.

*2133. Pro parte gsi. Nicolai actoris ludicis Sanoc. super nobil. Petrum et lohannem here-

des de Tirawa pro graniciebus citatos
,
quem terminum Yalentinus Szyolowicz reposuit primum sim-

plici infirmitate.
|

*2134. Nobil. Leonardus. Mrochowszky partem suam hereditatis in Mrocliow et Mrocho-549

wszka ^'yol^ patrimonii et matrimonii pro ducentis marc. vendidit eviterne mfo. Stanislao Pyenyaszek n'

de Yythowycze Capto. Sanoc.

*2135. Nobil. Bartholomeus Mrochowszky partem suam liereditatis jak tcyej.

*2I36. Pro parte nobil Mathie heredis de Pobyedne, quia mfs. Stanislaus Pyenyasek de

Yythowycze Capts. Sanoc. et Advoc. heredit. in Sanok recognovit, quia omnia sua bona hereditaria

empta circa Leonardum et Bartholomeom heredes de Mrochow in eadem villa Mrochow sibi in perpe-

tuum resignavit
,
pro quo Mathias Stanislao satisfecit. Prefatus Mathias Nyebysczyensky memoriale

posuit.
I

JDCCCZ/JSCJi. Acta simt hec feria tercia prox. ant f. s. Margarethe anno Bom. 550

1493 (9. Lipca 1493 r.) per Nicolaum de Schyemvsc}iotva ludicem et Nicolaum de Zarschyn Suhiud. jl

gles. terre Sanoc. presentihus ibidem gsis. et nobil. Henrico de Kamyenyecz Capto. Belsensi, lacobo

Woysky, Clemente Eamyenyeezsky, Petro Zytharoiocse (sic) et lohanne Thargowyczsky, Paulo Peka
Graboionyczsky et lohanne Hynek de Thyraiva et aliis pluribus fidedignis.

21 3 J. Termini terr. condempnab. celebrabuntur per me Nicolaum de Schyemvschowa ludi-

cem et Nicolaum de Zarschyn Subiud. terre Sanoc. gles. feria tercia prox. ant f. s. Galii.

J)CCCZ/.XX. Acta sunt hec feria tercia prox. ant /'. s. Galii anno Dom. 1493 (15.

Padziernika 1493 r.j ^;er Nicolaum de Szyemvschoiva ludicem et Nicolaum Subiud. etc. supra.

*2138. Gsus. Hyeronimus heres de Kobylany et honesta Heduigis civissa Crosnensis olim

uxor Stanislai Piussek et Lucas frater Stanislai Russek ut tutor pueri Russkowego tecerunt concordiam

ant Consules Crosnenses et ipsi recognoverunt tali modo : Nos Consules ciyitatis Crosna recognosci-

mus, quomodo Lucas Russek patinius et tutor lohannis tilii olim Stanislai Russek et Hedwigis consors

dicti olim Stanislai recognoverunt, quod ab gso. Yeronimo Kobylensky centum marc.

super sumam
,
quam dictus Kobylensky ob intuitum ville obligate Myeszcze ad terminos dierum solvere

se obligavit. Primus ergo terminus a f. Nativit. prox. per annum in diem annotatum in centum flor.

extiti debet ; secundus ittidem per decursum unius anni et in centum flor ; tercius et ultimus etiam

pro die Natalis Dom. in quinquaginta flor. Insuper Kobylensky compromisit dare censum annuum ad
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triennium pro f. s. Martini nunc instantis decem marcas , decem modos siliginis , modos decem avene;

651 secundo anno |
die s. Martini octo marc, octo truncos siliginis, octo truncos avene; tercio et ultimo

Z anno sex marcas, sex truncos siliginis, sex truncos avene. Postremo et ultimo anno Kobylensky com-
"

promisit se duo privilegia reponere
,
que et situacionem eorum in manibus nostris videlicet consulum

habere debent
,
pertinentia , supra villam Myeszcze , unum super dominium ville Myeszcze valoris tri-

centa marc, altei'um super sculteciam dicte ville valoris quinquaginta marc Et hec munimenta in re-

posicione servari debent, donec plenaria solucio dicte summe in finem deducetur. Et si Kobylensky

solucionem non exercuerit, tunc Lucas cum Hedvigi introligacionem accipere in anno totam debent.

Solucio vero dum facta fuerit totalis, reposita dari debent gso. Kobylensky vel uxori sue. Actum et

datum die lohannis') prox. ant f. s. Laurencii anno salutis 1493.

*2I39. Termini terr. condempn. celebrabuntur per me Nicolaum de Szyemvschowa ludic

et Nicolaum de Sarschyn Subiud. teiTe Sanoc. gles. feria tarcia prox., post s. f. Martini 1493.

T^nnciT

.

TnC T Ada sun hec feria ercia post f. s. Martini prox. anno Dom. 1493.

(12. Listopada 1493 r.)

2140. Termini terr. condemnab. celebrabuntur feria tercia post f. Concepcionis virg. Marie-

prox. per me Nicolaum ludicem de Szyemuszowa et Nicolaum Subiudicem de Zarszyn terr. gles.

*2141. Nos Nicolaus de Szyemvszowa Iudex et Nicolaus de Zarszyn Subiud. terre Sanoc.

552 gles. significamus, uomodo gsus. lozeph heres de Tarnawa
|
inscribit gse. Barbar tile dom. Nicolai

•X" Lathoszynski consorti sue tricentos flor. Vng. racione dotis et alios tricentos flor. dotalicii super me-

dietate suorum bonorum videlicet medietate villarum Tarnawa, Olchowa, Sredne et Calinicza, cum

medietate curie , edificiorum , agrorura et pratorum in Tarnawa. Priorem inscripcionem mortificando et

reformacionem.

TinnnT, 'X"X' TT. Acta sunt hec feria tercia post Concepcionis f. rirginis Marie prox.

anno Dom. 1493 (10. Grudnia 1493 r.) presentibus ibidem gsis. et nohilibus lacoho de Wythotcice,

Petro Oetjablotcski , lohanne VhjnsM, Petro de Eitharowicze et aliis uamplurihus fidediynis.

2142. Termini terr. condemn. celebrabuntur feria tercia in crastino Epiphaniarum.

*2143. Andreas minister. recognovit, quia Nicolaus ministerialis coram eo recognovit exi-

stens egritudine protunc oppressus, quia in villam Yyelepole et Smolnicza super intromissionem pri-

mam de iure datam nobili Petro de Ritharowice heredi equitavit, que intromissio sibi Nicolao minist.

liber est admissa. Que recognicio ideo facta est, quia pro primo teimino causa infirmitatis parere

non potuit Nicolaus minister.

*2144. Andreas Minister. recognovit
,

quia dedit intromissionem secundam nobili Petro de

Ritai-owicze in Yyelepole et Smolnicza
,
qui ministerialis de iure fuit additus.

|

653 *2145. Nobil. Johannes et Petrus heredes de Tyrawa invadiaverunt villam suam Stankowa

u' Yolya et cum scultecia nobili Leonardo Mrochowski modo obligatorio in centum cum quinquaginta

marc. ; et Thirawsczy debent sibi exemere novem cmethones quos tenet gsa. Hedvigis Turska in villa

Stankowa Yolya in quinquaginta marc Si non eliberaverint , extunc dant intromissionem in omnes

cmethones superiores a curia versus Sone.

') Widoczny bd zamiast die dominica prox. ant f. Laur. t. j. 4. Sierpnia.
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TERMINI CASTREN8E8
1493.

J)CCC2LiXXJJJ. Actum feria sexta prox. post Epifaniarum Domini in castro Sanok 632

anno Dom. 1493. (12. Stycznia 1493 r.) n
*2146. Minister, terr. Lecz de Olchowcze recognovit, quia destinatus est pro pignoracione

ad dom. Stanislaum Kmytham heredem de Sobien pro non solucione fertonum Regalium et Kmytha
non admisit pignorare et vi repellit; et ministerialis eidem dedit temiinum ad ius castr, pro tercia

die secundum iuris consuetudinem. Nobil. Michael Nalancz Officialis castri Sanoc. condempnavit eun-

dem Stanislaum Kmytham in penis Regalibus pro non admissione pignoracionis.

JDCCOIjJ!ZXIV. Actum feria sexa ipso die Conversionis s. Pauli in castro Sanok

anno Dom. milles. uadringent. nonagesimo tercio. (25. Stycznia 1493 r.)

*2147. Minister, terr. Nicolaus recognovit, quia secundo destinatus est jah wyej.
\

DCCCJLXJS.V. Actum in castro Sanok feria III ant Furificacionis Marie per Ni- ^^^

colaum Radican ludicem castri Sanok sub anno Dom. 1493. (29. Stycznia 1493 r.) (z. p.) ni

*2I48. Gsus. leronimus de Kobylany heres tanuam fideiussor legitimus pro lohanne Alberto

D. gr. Reg Polonie etc. ponens se pro principali debitore recognovit, quia mille flor. Vng. gso. An-

dree Strasz de Byalaczow ad f. Nativit. Chri. prox, solvere se obligavit sub intromissione in villas

suas et bona Rogy et cum scultecia Lubathowa eciam cum scultecia et Sanoczek eciam cum scultecia.
|

6^4

Si Kobylenyszky intromissionem repercusserit , extunc vadium mille flor. Vng. succumbet.
|
Presentibus n.

gsis. et nobil. Yenceslao
!
de Pobyedne, Petro Succamer. de Rytharowcze, Stanislao Lodzynszky, Ni- ^35

colao Gamrath de Sowoklaszky. (z. p.) q
*2I49. Gsi. Nicolaus lohannes, Seuerinus et Clemens fratres germani indivisi heredes de n.

Camyenyecz fideiussores pro lohanne Alberto D. gr. Reg Polonie recognoverunt quia mille flor. Vng.

gso. Kobylenszky ad f. Nativit. Chri. prox. soIvere se obligaverunt sub intromissione in villas suas

Odrzykon, Kalbornya et "W^glowka.
| Si intromissionem denegaverint , estunc vadium mille flor. suc- c.

cumbent.
|
Presentibus ibidem gsis. et nobil. Andrea Strasz, Nicolao Gamrath, Yenceslao de Pobyedne, ^^•

Petro de Rytharowcze.
! (z. p.) cT

*2150. Nobil. Michael Nalancz, Officialis Sanoc. condemnavit tercio mfum. Stanislaum ,
^•

Kmytham heredem de Sobien pro non admissione pignoracionis in bonis suis pro fertonibus regalibus. c.

DCCCL,Si!X.'VI. Actum feria sexta prox. ant dominicam Invocavit in castro Sanok anno ^
Dom. 1493. (22. Lutego 1493 r.)

*215I. Nobil. Michael Nalancz Officialis castri Sanok. condemnavit quarto et ultimo supra

ius mfum. Stanislaum jak wyej.

DCCCILXX.'VII. Actum feria itarta infra octavas Corporis Cristi in castro Sanok per

Nicolaum Radwan ludicem castr, sub anno Domini 1493. (12. Czerwca 1493 r.)

*2I52. Andreas minister, tonsus de Brzoszow recognovit, quia Margarethe de Brzoszow

uxori Gregorii Theschnar facta est violencia in via libera per lohannem Czeschyk de Bukowa in

8ilva Szmynyczkyem, cum qua violenter perfecit ter, quid sibi placuit. Cui quidem ministeriali abstulit

tres florenos in medientis , virum ipsius proprium ab ipsa repulit percuciendo dum. Na tern urwano

i przekrelono.

*2153. Andreas Minister, tonsus de Brzoszow recognovit, qula dum doms. Bal ipsum affec-

tavit, ut violenciam que facta fuit Margarete uxori (jtregorii Thesciinar de suburbio Brzeszowyensi

faciaret
,
qui dum venit ad eam invenit ipsam detectam super capite, que proclamavit super lohan-

nem Czeschyk de Bukowe, quia ipsam violavit faciendo cum ea ter violenter quid sibi placuit in via

libera in silva Szmiynyczkyem
, | super quem ultra proclamavit

,
quia sibi abstulit tres florenos in '^^^

U.
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medientibus
,

quod doras. Bal eidem miiiisteriali protestatus est, virumque ipsius repulit ab ea per-

cuciendo eum , asserens : tu teoloneum pertransis , ostende czecham. Et dum vir suus recessit , feeit

cum ea violenter, quid sibi placuit. Pro quo toto Andreas ministerialis dedit terminum ad castrum

die tercia personaliter in recenti alias gorac.zem kopythem euitando post eum in domum ipsius. Et

dum sibi dabat terminum, eadem mulier proclamavit super eum pro predicta violencia et recepcione

pecuniarum ant portam ipsius stando.

*2154. Franciscus procurator [a mfo. Stanislao Pyenyaszek Capto. Sanoc.]*) a Margareta de

Brzoszow condemnavit lohannem Czeschyk heredem de Bukowe in penis regalibus quatuordeeim marc,

iudicio tres et parti tres ob non paricionem.

DCCCX/XXV"JJJ. Actum in castro Sanoh sdbato ipso die s. Viii per Nicolaum Rad-

wan ludicem sub anno Domini 1493. (15. Czerwca 1493 r.)

*2155. Stanislaus Pyenyaszek de Wythowycze Capts. Sanoc. tibi nobil lohanni Czeschyk

heredi de Bukowe mandamus, quatenus die tercia in castro personaliter corapareas, quia tu in via

libera mulierem de Brzoszow violasti, violando iam sibi tres florenos in medientibus recepisti, que se-

cundum faciacionem ministerialis super te protestata est post te ad curiam tuam in recenti cu-

currit ad condemnabilem terminum iudicialiter responsurus. {z. p.)

*2156. Franciscus procurator Margarethe de [Brzoszow]^) Croszczyenko constitutus a mfo.

Stanislao Pyenyaszek Capto. Sanoc. condemnavit secundo lohannem Czeschyk heredem de Bukowe in

penis regalibus quatuordecim marcar., iudicio tres et parti tres ob non paricionem.
\

(s. p.)

642 *2157. Franciscus procurator Margarethe de Kroszczyenko jak wyej condemnavit tercio

n. juk wyej. (s. p.)

*2I58. Margaretha de Kroszczenko per suum procuratorem Franciscum condemnavit eundem

lohannem Czeschik in collo eius propter violenciam, quod ei fecit in via libera regali et hoc probavit

ministeriali terr. Andrea. Actum feria III post Viti. (18. Czerwca 1493 r.) Ideo ius invenit, quia

doms. Capitaneus debet eundem lohannem heredem de Bukowe propter articulum, quem fecit. Na
tern urioano i przekrelono.

\

^^^ HCOOZj^JS.1^. Actum in castro Sanok, feria iiarta ant lohannis B. festum anno

n. Dom. 1493. (19. Czerwca 1493 r.)

*2159. Ego Nicolaus Bal de Nouothanyeez Dfr. Sanoc. fideiubeo pro lohanne Tharnawski

una cum nobilibus lozeph et Zebi'zid de Tharnawa contra mfum. Stanislaum Szobyenski de Yisznicze

Castlm. Premisl. sub quatuor centis marcar. vadio pacis et federis alias tv myrze w i)okoyv hoc est

quod Tharnawski nuUa violencia cum Sobyenski procedere debet. Quas quatuor centa marc. incribimus

ego Bal super Nouothanyeez, lozeph super Tharnavam et Zebrzid super Porasz.

J)CCCii.X.X.X. Actum in castro Sanok feria uinta s. Procopii [ant lohannis B.]^)

per Nicolaum Radivan ludicem castri eiusdem anno Dom. 1493. (4. Lipca 1493 r.)

*2160. Nobil. Waczlaw unacum uxore sua Yrsula heres de Iwanyecz, partem suam terciam

in Iwanyecz gso. Petro Kruschyna de T!ha.vn[awa] in quinque centis flor. Yngar. ex parte caueionis

tideiussorie pro mfo. Stanislao Pyenyaszek Capto. Sanoc. facte obligaverunt et intromissionem de-

derunt.
|
(z. p.)

644 DCOCLi^'XXI. Acta sunt hec die dominico post f. Decolacionis s lohannis B. in ca-

n. stro Sanocensi anno Dom. 1493. (1. Wrzenia 1493 r.)

*2I6I. Andreas Minister. recognovit dampna, que faciavit gsi. Stanislai Dedensky o

in Krzemyenna per gsum. lohannem Denowsky illata, quia ipse lohannes misit de domo sua fami-

liam suam et kmethones suos
,
qui frumenta concusserunt in quinque laneis

,
pisum , am,

triticum novem capecias
,
granum fmilii alias] ]}rosso et ibidem homines percusserunt

|
et despolia-

645
C.

n. ') Ustp objty nawiasem przekrelony. — ') Przekrelono.
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vernnt, et mulieres et virgines violaverant et duxerunt ubi Yoluenmt per silvam. Et hoc factum est

in crastino s. Bartholomei die dominico (25. Sierpnia 1493 r.)

*2162. Andreas Minister, de Brzozów recognovit dampna, que taciavit eiusdem dom. Sta-

nislai Dedensky per gsum. lohannem Denowsky illata
,

quia ipse Denowsky misit de domo siio fami-

liam suam et kmethones suos
,

qui dampnum feceriint in vilia Yablonycza in uatuor laneis , ubi re-

ceperunt omnia et in quinque laneis conculcarerunt et in duobus emergenciis alias na obscharsech dvv

etiam concusserunt totam avenam et octoginta robora alias iwzecsyeszy et sepem ex asseribus secca-

verunt et circa hoc hominem percusserunt et calceos eorum denudaverunt. Et hoc Stanislaus Dedensky

pi-opter non cursum iuris alias nyeschczya praica testificatus est mfe. Capitaneisse Sanoc. bon me-

morie consorti mfi. Stanislai Pyenyaszek et Yicecapto. suo Nalencz et nobili Nicolao Kalynsky et

nobili Peka.

*2163. Andreas Ministerialis de Brzozów recognovit dampna, que faciavit gsi. Sigismundi

Dedensky per gsum. lohannem Denowsky illata
,
quia jak wyej dampnum fecerunt in Dednya

,
quia

in medio laneo capecias tritici destruserunt , et in alio medio laneo na s nyii

conculcaverunt triticum non mess duos falces alias szyrzpy receperunt , in tercio me-

dio laneo alias na polul virgincm arripuerunt et in ea c dilaceraverunt et

eidem vulnus liyidium intulerunt et ibi etiam falcem receperunt et ibidem fugando duos currus

:, unum currum verterunt et ibidem A[icos] homines percusserunt et duas secfures]
\
rce- ^*6

perunt et postea ulterius euntes granum milli alias prosso concusserunt et ibidem mulierem fugave- n
runt, que fugiendo cecidit et concussa est et iacet semiviva, cui etiam falcem receperunt. Quam vio-

lentiam Sigismundus testificatus est mfe. Capeitaneisse jak wyej.

*2I64. Minister. Andreas ja^ wyej que faciavit gsi. lohannis Dedensky per gsum. lohannem

Denowsky jak tcyej dampnum fecerunt eidem Dedensky in emergenciis alias na opscharzech siliginem

et avenam concusserunt et securrim receperunt yiolenter in villa Wydrzna in domo ipsius kmethonis.

Quam Yiolentiam lohannes Dedensky testificatus est jak toyej.
\

*2I65. lacobus Fyenyazek de Vithovicze Tribun. Sanoc. et Henricus de Camyenyecz Capts. *'^''

Belzen. executores testamenti olim mfi. Stanislai Captei. Sanoc. facti vigore lohannis Alberti Regis n.

officioque eiusdem capitaneus propter dissensiones et bella per gsos. lohannem heredem de Denow et

lohannem , Sigismundum et Stanislaum heredes de Dednya exorta quatuor centa marcar. vallamus

vadium. Actumque hoc in Castro Sanok feria tercia post Nativit. Marie anno Dom. 14 nonagesimo

tercio. (\0. Wrzenia 1493 r.)

*2166. lacobus Pyeny^zek Trib. Sanoc. et Henricus de Camyenyecz Capts. Belzen. vigore

Regis Polonie officioque capitaneatus
,
quo ut executores funguntur, inter gsos. lohannem , Sigismundum

et Stanislaum de Dednya heredes et Petrum , Nicolaum et J. de luriowcze pro similibus bellis et

discordiis centum marc. vallaverunt. Quibus mor solito literale mandatum est transmissum.

*2167. lacobus Pyeny^zek jak toyej inter gsos. Raphaelem de Humnyska et lohannem,

Sigismundum et Stanislaum de Dednya quatuor centa marcar. vallaverunt.
|

J)CCCJL.7r?rXJJ. Actum in castro Szanok feria uinta infra octavas Nativitatis Marie^'^^

anno Bom. 1493 (12. Wrzenia 1493 r.) coram iudice castr. Nicolao Baliski et mfis. doms. lohanne ii,

de Pylczu Palto, terrarum Russie et Henrico de Camyenyecz Capto. Belzen., lacoho Pyenyaszek de

Vihovicze Trib. Sanoc. (z p.>

*2168. Gsi. Paulus Peka de Grabownicza, Petrus de Rytherowcza, Petrus de Thirava,

lohannes Rak de Thirava fideiusserunt pro Lukaz , Demko et Ivanek filiis baythkonis de Rayszkye

tali condicione, quod ipsos debent constituere hic in castro Sanoc, dum ipsos lacobus Pyeny^zek de

Vithovicze Trib. Sanoc. et locuratenens capitaneatus Sanoc. requisiverit per bonum hominem a die re-

qui8icionis in una septimana sub centum marc. cum decem equis in valore prout taxati sunt LX
tlor. et cum triginta tlor. et quatuor in auro et cum duabus cum media marcis cum tribus grossis

.

qui cum eisdem recepti fuerunt et similiter ad prefatam tideiussoriam .sunt dati. Si se citare permi-

32
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serint, debent succumbere uatuordecem marcas camere Regie Maiestatis tociens uociens fuerint

condemnati usque ad solucionem.
|

(z. p.)

649 DCCCZjJC^JLIII. Acum in castro Sanok inr nobil. Nalancz Yicecaptm. Sanoc. et

jj' ludicem KalynsJcy et Nicolao Marcsynkowshj et ceteros fidedignos dle sabhatino prox. ant Simonis

et lude Aplorum. (26. Padziernika 1493 r.)

*2169. Gsus. lohannes Rak invadiavit kmethonem Waszko Blyszyen in Drobkow Vola

nobili Barthossio Mrochowsky in sex marcis , in uantum eas non solverit pro f. Nativit.. Dom. prox.
|

TERMINl TERRE8TRB8
1494.

553 DCOCIj2CJC:X.IV. Acta sunt hec feria tercia prox. post f. Epifaniarum anno Dom.

jj' miJlesimo uadringentessimo nonagessimo gtiarto (7. Stycznia 1494 r.) per Nicolaum de Syemv-

szow ludicem et Nicolaum de Sarszyn Suhitid. gles. terre Sanoc. presentihus ibidem gsis. et nobil.

Ilaphaele de nvmnyszka, Clemente de Fakoszowszka, lohanne, Stanislao et Sigismundo de Dednya